DIEM

DZ 180V

Der Performer

Top Performance kennzeichnet diesen Hochleistungszwangsmischer in stationarer,
oder praktischer fahrbarer Ausfihrung. Die SpezialfiRe und der eingebaute Kniehebel-
mechanismus sorgen fUr Standsicherheit, die Luftradbereifung garantiert optimale
Beweglichkeit. Unsere Mischer sind hochmotorisiert, die fahrbare Ausfihrung ist
zudem wahlweise mit 7,50 kW oder 9,00 kW Motor erhaltlich.

Besonders lange Lebensdauer und Robustheit garantieren der Trommelmantel

aus 5 mm hochverschleiBfestem Stahl sowie das massive Untergestell.

Das wartungsfreie Getriebe und die einstellbaren Mischwerksteile aus Hardox Stahl
gewahrleisten ausgezeichnete Mischergebnisse flr fein- und grobkdrniges Misch-
gut mit einer KorngréBe bis zu 32mm. Nahezu alle Materialen k&énnen mit diesem
Universalmischwerk ohne zusatzliches Sondermischwerk gemischt werden.

Die schnelle Entleerung erfolgt lUber einen Segmentschieber im Trommelboden.

Die notige Sicherheit bietet dabei das eingebaute Entleerschutzgitter.
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Sonstiges

C € -konform

DZ 180V
FAHRBAR

10571

400V,
7,50 kW

55/min
295]
1801

1435 mm

1460 mm

TTO0O mm
2110 mm

985mm

400 mm
1460 mm
720 mm
426 kg
RAL 1013
Luftrad

Schutzgitter
klappbar

DZ 180V DZ 180V
STATIONAR FAHRBAR
14007 52259
400V, 400V,
7,50 kW 9,00 kW
557/min 557/min
295| 295|
1801 180

— 1435 mm
1445 mm 1460 mm
1100 mm 1100 mm
N85 mm 2110 mm
985 mm 985 mm
400 mm 400 mm
1445 mm 1460 mm
710 mm 720mm
428kg 426 kg
RAL 1013 RAL 1013

- Luftrad

Schutzgitter
klappbar

Schutzgitter
klappbar






